
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення місцевих податків і зборів
на території  Броварської міської територіальної громади

Розглянувши подання фінансового управління Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, керуючись статтею 143 Конституції 
України та відповідно до пункту 8.3 статті 8, статей 10, 12, 265, 266, 267, 268, 
274, 293  Податкового Кодексу України зі змінами та доповненнями, пункту 
24 статті 26 та статті 69 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи пропозиції Державної регуляторної служби України та 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Встановити на території Броварської міської територіальної громади  
наступні місцеві податки і збори:

1.1. Податок на майно.

1.2. Єдиний податок.

  1.3. Туристичний збір.

2. Затвердити положення про місцеві податки і збори згідно з додатками 1-5. 

3. Всі інші визначення щодо місцевих податків і зборів застосовуються  
відповідно до Податкового кодексу України.

4. Визнати такими, що втратили чинність рішення: Броварської міської ради 
Київської області від 04.06.2020 №1915-76-07 «Про встановлення місцевих 
податків і зборів  на території м. Бровари на 2021 рік», Княжицької сільської 
ради Броварського району Київської області від 15.05.2020 року №1211(60-
VІІ) «Про встановлення ставок та пільг із сплати податків на 2021 рік».

5. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в 10-тиденний термін оприлюднити це рішення в засобах 



2

масової інформації та направити копію рішення до органу державної 
податкової служби. 

6. Це рішення набирає чинності з 01.01.2022 року.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 
 

Міський  голова                                                             Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від 08.07.2021 року
№ 309-09-08


